PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 088/2025- DL Santarém, 23 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Erlon Rocha
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém.

Assunto: Encaminhamento do Processo 2931/2025.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 23 de junho de 2025, segue em
anexo os Processos abaixo transcritos, para as devidas tramitações.

o Projeto de Lei/Proc nº 2931/2025. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
UTILIDADE PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SANTARÉM, A SOCIEDADE DE
AMIGOS DO HOSPITAL DE AMOR DE SANTARÉM-SOHAMOR, contendo 30 fls, de
autoria do Vereador Alexandre Maduro-MDB.

Cordialmente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Chefe do Departamento Legislativo

CERIRRA RAUNICIPAL DE SANTAREM
CAMARA MUNICIPAL DE SA
Saia das Comissões - 2? COMISSÃO

— N$SEBIDO,para:5)besta)
responsáveis.LA

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290